*Invisibilia enim ipsius, a creatura Mundi, per tu quae facta sunt intellecta conspiciuntur, sempiterna quoque ejus virtus et divinitas: ita ut sint inexcusabiles. Quia eum cognovissent Deum non sicut Deum glorificaverunt, aut gratias egerunt; sed evanuerunt in cogitationibus suis, et obscuratum est insipiens cor eorum.*

Rom. 1. 20. seq.

*Inebriabuntur ubertate domus. tuae, et torrente voluptatis tuae potabis eos quoniam apud est fans vilae: et in lumine tuo videbimus lumen.*

Ps. 35. 9,

Pe stregnere li sacche, li bene de sta terra nce ponno fa asci pazze, se po morì cchiù priesto d'allegrezza, ca de dolore, nce ponno fa scenne la lengua ncanna nce ponno fa stonà. Li bene sulo de l'otra vita, che songo vere bene, nce sollevano, nce nnauzano, nce fanno toccà lo Ciclo, e nce ponno contentà, porzì mo che simmo de carne e ossa.

*Oh altitudo divitiarum sapientiae, et scientiae Dei: quam incomprehensibilia sunt iudicia ejus!*

ad Rom. 11. 33.

*Quis ascendet in montem Domini> aut quis stabit in loco Sancto ejus?*

Ps. a3. 3.

*Jnebriabuntur ab ubertate domus tuae et torrente voluptatis.*

Ps. 35. 9.

*Daniel de filiis captivitatis SILOS non curavit.... sed tribus temporibus per diem obsecratione sua....*

Dan. 6. 13.

*Quod cum Daniel comperisset, idest constitutam legem, ingressus est domum suam, et fenestris apertis in coenaculo suo contra Jerusalem tribus temporibus in die flectabat genua sua et adorabat, confitebaturque coram Deo suo sicut et ante facere consueverunt..Coeli enarrant gloriam Dei et opera manuum ejus annuntiat firmamentum.*

Ps. 18. 1.

Dicimmola comm'è: l'ommo spirituale se ne po capacità; quarch'altro non è pe li diente suoje, non ne mazzeca.

Non dovimmo crede d'esse suonno o visione, l'assomma che avimme fatto nfi a mo de li bene de sta terra cca; pe nzegnale de le vere 'nzempiterne de l'altro mulino. E cierto ca lo scopo che lo Patre de la bontà ave avuto, arrecchennoce de tanta sodesfaziune, azzocchè nce facessero comme na scala pò sagli là ncoppa.

E perzò Gioseppo facette scenne pe l'acqua de lo sciammo la paglia azzocchè avessero no nnizio, e no barlummo de lo grano che ncera a chillo pajese straricco e tutte a lengua ncanna nce fossero curze. Ste pagliuche e ste restole nce fanno scorgere lo grano. Eliogabalo de le felinie de li raughe ncirca diece milia libbre facette ntennere la grannezza della vecchia Romma. Ma se pe mala sciorta mia non songo rescuito a fa no quatro chiaro, e de tutto sfuorgio de lo bene, e de li frutte duce che lo Signore nce fa assaggià vivenno de chillo lampo de grolla da che nce fa digne, mo che simmo cammenante e viannante; verraggio a zuppechejà, se voglio sagli cchiù ncoppa.